ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº. 061/2012

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, conforme Decreto
051 de 07 de abril de 2009;

CONSIDERANDO o disposto no Edital de Concurso Público 02/2011, publicado, por sua

vez, em 30 de Dezembro do ano de 2011;

1 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Público os candidatos abaixo
relacionados, tendo por base o disposto no artigo 20, parágrafo 1º e 2º da Lei Municipal
011/98:

CARGO: PMM 07- AUX. MAN. CONS. ESTRADA - BICUDA

DARIO DE SOUZA SANTOS
*** EDINILSON ALVES

CARGO: PMM 501 - AGENTE DE TRÂNSITO

JORGE JOSE DA SILVA
MARCELLO MARTINS MAGALHAES
SAMUEL SARMENTO
BRUNO GABRIEL CONTI FORTUNATO
CELSO MUSSI MOTTA
*** BRUNO OLIVEIRA CAMARA

CARGO: PMM 502 - ASSISTENTE DE ADMIN. E LOGÍSTICA

GILMAR DE CARVALHO
CINTIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA MAGALHAES
JOSE LUIZ GASIGLIA JUNIOR
JANDEWILMA FERNANDES DE ARAUJO
***CARMELITA REIS

CARGO: PMM 304 - MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

SANDRO DA SILVA NEVES
MARCELO MATTOS DE ALMEIDA
WELLINGTON LIMA SOBRINHO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

CARGO: PMM 305 – OPERADOR DE RÁDIO

CARLOS ALEXANDRE GONÇALVES FERREIRA

CARGO: PMM 306 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

DEUSIMAR BORGES MACEDO

CARGO: PMM 503 - COREÓGRAFO

VANESSA DA COSTA DUARTE MONTE

CARGO: PMM 505 - ELETRICISTA

ELIZEU ANTONIO DOS SANTOS
DIEGO DE MORAES THOMAZ

CARGO: PMM 507 - INSTRUTOR DE ARTESANATO

ANA PAULA DE ARAUJO PERES MOURA

CARGO: PMM 513 - TÉCNICO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO

MILSON DOS SANTOS SALVADOR

CARGO: PMM 515 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

LUIS FERNANDO MOURA DA SILVA

CARGO: PMM 601 - ANALISTA DE SISTEMAS

ARIALDO RIBEIRO VIANA FILHO
GABRIEL PONA TARANTO MOREIRA

CARGO: PMM 614 - GESTOR PÚBLICO

REINALDO GONCALVES DA ROCHA FILHO
ARIMÁRIA BARCELOS BARBOSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

HELENA DIAS DA COSTA
PAULO HENRIQUE DAS CHAGAS COSTA

CARGO: PMM 616 - OUVIDOR

ANTONIO JUCIMAR PINTO VILLA NOVA

CARGO: PMM 602 - ARQUITETO

GUSTAVO CARVALHO PEREIRA

CARGO: FMC 201 - ASSIST. DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

CRISTINE BEZERRA DA COSTA
***JOAO PAULO SILVA MENDONCA

CARGO: FMC 313 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 TIAGO QUARESMA COSTA

CARGO: FET 101 - MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

SANDRO DA SILVA NEVES

MATEUS MOURA BARCELOS

PABLO MARCUS LOUREIRO DE MATTOS

CARGO: FET 201 - ASSIST DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

DOUGLAS WERNER MARTINS GRIPP

CARGO: FET 303 - MÉDICO I MEDICINA DESPORTIVA

JOSÉ BRAULIO PINTO RIBEIRO JUNIOR

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

2 – RESOLVE DESCLASSIFICAR e EXCLUIR, por motivo de desistência os seguintes
candidatos:

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Gabinete da Secretária, 03 de Setembro de 2012

MÔNICA ANDRADE GONÇALVES
Secretária Municipal de Administração